1

2023年 12月 15日

各 位

会 社 名  株式会社ウイズ・ワン

(コード番号 5251 TOKYO PRO Market)

代 表者 名  代表取締役社長 柴田 美知男

問 合せ 先  常務取締役 経営管理本部長 井手 浩太

T E L  03-5623-6711

U R L  https://www.wiss1.co.jp/

代表取締役及び役員等の異動並びに新経営体制に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 15日開催の取締役会において、2024年１月１日付の代表取締役及び役員等の異動並

びに新経営体制について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動について

(1)異動の理由

 新たな経営体制により経営基盤の一層の強化を図るためであります。

(2)異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

柴田 美知男 会長 代表取締役社長

井手 浩太 代表取締役社長 常務取締役

幸 隆志 代表取締役常務 常務取締役

(3)新代表取締役の経歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所有する当社

の株式数

いで こうた

井手 浩太

(1977年７月 12日)

1998年 12月 株式会社ナディア 入社

8,000株

1999年３月 有限会社ミウラニュースサービス 入社

2001年６月 当社入社

2008年３月 取締役就任

2014年２月 常務取締役就任（現任）

ゆき たかし

幸 隆志

(1978年 11月 27日)

2002年４月 志木郵便局 入局

4,600株
2005年２月 当社入社

2014年２月 取締役就任

2023年 1月 常務取締役就任（現任）

 (4)就任予定日

2024年１月１日

2

２．役員等の異動

氏 名 新役職名 現役職名

小原 紹五 副会長 常務取締役

吉川 正太 執行役員 取締役

井手 亮輔 執行役員 取締役

高松 健 － 監査役

３．2024年１月１日付の新経営体制について

以 上

氏 名 新役職名 担当（予定）

井手 浩太 代表取締役社長 －

幸 隆志 代表取締役常務 －

平野 隼都 取締役 技術部門統括

木村 喜昭 取締役 九州支社／DX推進

松本 隆裕 執行役員 第一技術本部の業務執行

栗田 基輝 執行役員 第二技術本部の業務執行

吉川 正太 執行役員 第三技術本部の業務執行

藤平 瑛司 執行役員 第四技術本部の業務執行

片倉 優太 執行役員 第五技術本部の業務執行

井手 亮輔 執行役員 九州支社の業務執行

佐々木 孝興 監査役 －